PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

17/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$
ROSILDA DAL SANTO STADLER ME
CNPJ 80.550.270/0001-05
GETULIO VARGAS Imbituva-PR
CEP 84430-000

5.871,00

RAFAEL BRASIL GANZ - ME
CNPJ 19.895.385/0001-20
RUA PROFESSOR SOUZA ARAUJO Imbituva-PR
CEP 84430-000

14.868,50

Solar Materiais e Construções Elétricas Ltda EPP
CNPJ 78.794.427/0001-04
Rua Newton de Souza e Silva Curitiba-PR
CEP 81570-050

79.602,50

ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA -
ME
CNPJ 00.226.324/0001-42
AV INDEPENDÊNCIA, Goiânia-GO
CEP 74070-010

47.726,50

TARCILA FERNANDA PACHECO MARTINS ME
CNPJ 07.270.992/0001-16
RUA MANOEL MAXIMO DOS SANTOS  Curitiba-PR
CEP 82960-050

39.418,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$187.486,50

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 05 dias de abril de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL